
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIGJ 

 

Nr. 90/2022  

 

PËR MIRATIMIN E AKTIT NORMATIV, ME FUQINË E LIGJIT, NR. 17,  

DATË 1.12.2022 “PËR DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NË LIGJIN NR. 115/2021  

“PËR BUXHETIN E VITIT 2022”, TË NDRYSHUAR 

 

Në mbështetje të neneve 78, 101 dhe 160 të Kushtetutës, me propozimin e Këshillit të Ministrave, 

 

K U V E N D I 

 

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 

V E N D O S I: 

 

Miratimin e aktit normativ, me fuqinë e ligjit, nr. 17, datë 1.12.2022, të Këshillit të Ministrave, 

“Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 115/2021 “Për buxhetin e vitit 2022”, të ndryshuar. 

 

 

 

      K R Y E T A R E 

 

                                                                                                               Lindita NIKOLLA 

 

 

Miratuar në datën 22.12.2022 
 

 


